CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº__________/2019

Requer a inclusão de coautoria.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a coautoria

do Projeto de Lei nº  1210/2019, que modifica a Lei no 6.259, de 30 de outubro

de 1975, para incluir todos os profissionais que trabalham em escolas públicas

e privadas entre os grupos prioritários nas Campanhas Nacionais de Vacinação

contra a gripe, com a concordância do Deputado Ricardo Izar, autor da

proposição.

 Sala das Sessões, em agosto de 2019.

WELITON PRADO
DEPUTADO FEDERAL – PROS/MG

RICARDO IZAR
DEPUTADO FEDERAL – PP/SP

RE
Q

 n
.2

11
3/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

08
/2

01
9

20
:1

5